
ZARZĄDZENIE Nr 12 

DYREKTORA  

WOJEWÓDZKIEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ 

W GORZOWIE WLKP.  

z dnia 8 kwietnia 2014 r.  
 

 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.
1)

) w związku z § 8 ust. 3 statutu Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim stanowiącego załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 1 Wojewody Lubuskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie nadania 

statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim 

oraz powiatowym stacjom sanitarno – epidemiologicznym położonym na obszarze 

województwa lubuskiego zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 15 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim 

przez Wojewodę Lubuskiego.  

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24 oraz poz. 423. 


